
KTX TX

TỒN ĐẦU KỲ 171,653,333

4.05 DTHa đóng T5 X 200,000         171,853,333

5.05 Nguyen Hong Xoan u/h X 500,000         172,353,333

TT tiền 2b gas 18/4 550,000 171,803,333

Thay thế máy say thịt 225,000 171,578,333

TT tiền 2b gas 2/5 510,000 171,068,333

TT tiến mua cốc nhựa 250,000 170,818,333

TT tiền mua các thứ rửa nồi 40,000 170,778,333

Đuc Anh u/h X 2,000,000      172,778,333

Chi Loan u/h X 1,000,000      173,778,333

Cô Mitmat u/h X 50,000           173,828,333

Cô Dung u/h X 600,000         174,428,333

8.05 Nguyen Thi Dieu Huyen đóng T5 3m X 700,000         175,128,333

10.05 Nguyen Thi Thu Hang u/h X 2,050,000      177,178,333

11.05 TT tiền thịt T4 4b & 1b T5 4,420,000 172,758,333

12.05 Ngo Vinh Huong u/h X 1,000,000      173,758,333

21.05 TT tiền 2b gas 17.05 520,000 173,238,333

TT tiền rau củ 6b 900,000 172,338,333

22.05 Ch/T NCCP theo đp BQT 22.05 30,000,000 142,338,333

25.05 Lãi NH KKH X 24,830           142,363,163

26.05 1 Phật tử chùa Thanh Nhàn u/h X 961,000         143,324,163

Em Moon Minh u/h X 200,000         143,524,163

Em Thong u/h X 300,000 143,824,163

27.05 Vu Thi Ngoan u/h X 1,000,000 144,824,163

Nguyen Thuy Linh đóng T5 X 300,000         145,124,163

28.05 Chi Chuyen Ngo u/h X 600,000         145,724,163

Tồn 11,485,830    37,415,000 145,724,163

BÁO CÁO THU CHI QUỸ NỒI CHÁO MIỀN BẮC
THÁNG 05/ 2015

NGÀY DIỄN GIẢI
HÌNH THỨC CM

THU CHI TỒN




